关于开展整治货车司机投诉处置效率质量不高等问题的公告
为进一步解决群众反映强烈的突出问题，切实维护货车司机合法权益，让改革发展成果更多更公平惠及群众，提升我县交通运输服务水平。现面向社会公开征集问题线索。现将具体公告如下：
一、问题线索受理时间
自本公告发布之日起至2025年12月31日18：00。
二、征集线索范围
（一）投诉工单流转缓慢、处理超时、反馈不及时等关于货车司机投诉处理效率低问题；
（二）投诉处理结果无针对性和有效性，答复敷衍了事、答非所问，未及时向货车司机反馈处理进展，未解决货车司机反映的实际问题；
（三）“12328”和“12345”服务热线反馈问题承办工作人员服务态度生硬、推诿扯皮问题；
（四）其他损害货车司机合法权益的问题。
三、监督举报受理方式
（一）受理电话: 
交通运输服务监督热线：12328
政府服务便民热线：12345
昌都市左贡县交通运输投诉热线：0895-4552589
（二）受理邮箱：zgxjtysj@163.com
（三）来信来访地址：西藏昌都市左贡县交通运输局（邮编：854600）。
四、提供线索须知
（一）投诉举报受理范围为专项整治工作中明确的损害货车司机合法权益的突出问题相关线索。其他不属于受理范围的问题请依法依规向有关部门提出。
（二）鼓励实名投诉举报，举报人应提供姓名、联系方式等信息，提供尽可能详细的问题线索，包括但不限于行为发生的时间、地点、涉及的单位或个人、具体事实、相关证据材料（如照片、视频、票据等），我们将对相关个人信息严格保密。
（三）投诉举报人应遵守国家法律法规，反映问题要客观真实，在接受询问、配合调查时，应如实说明情况，提供证据，对所提供材料内容的真实性负责，编造虚假材料、投诉举报材料不实将承担相应法律责任。

[bookmark: _GoBack]左贡县交通运输局
2025年4月21日